
ZARZĄDZENIE NR 467/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)- zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXXVI Sesji Rady Miasta, w dniu 24 maja2017 
roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 - 10 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XXXVI/282/17 w sprawie sposobu załatwienia skargi wniesionej przez 
mieszkańców Grajewa na brak działań inwestycyjnych dotyczących przebudowy rowu odprowadzającego 
wody opadowe i przepustu pod ul. 23-ego Stycznia;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXXVI/283/17 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 
umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXXVI/284/17 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany 
nieruchomości stanowiących własność Miasta Grajewona nieruchomość stanowiącą własność Powiatu 
Grajewskiego;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXXVI/285/17 w sprawie zmiany nazw ulic;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XXXVI/286/17 w sprawie nadania nazwy ulicy;

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XXXVI/287/17 zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Grajewo;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XXXVI/288/17 zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbieraniaodpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów;

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XXXVI/289/17 zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty;

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XXXVI/290/17 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2017-2027;

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr XXXVI/291/17 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2017 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: 107232AF-E4FE-4494-A28E-33226DFC9099. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 467/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Id: 107232AF-E4FE-4494-A28E-33226DFC9099. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 467/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Id: 107232AF-E4FE-4494-A28E-33226DFC9099. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 467/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Id: 107232AF-E4FE-4494-A28E-33226DFC9099. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 467/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Id: 107232AF-E4FE-4494-A28E-33226DFC9099. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 467/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Id: 107232AF-E4FE-4494-A28E-33226DFC9099. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 467/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Id: 107232AF-E4FE-4494-A28E-33226DFC9099. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 467/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Id: 107232AF-E4FE-4494-A28E-33226DFC9099. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 467/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Id: 107232AF-E4FE-4494-A28E-33226DFC9099. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 467/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Id: 107232AF-E4FE-4494-A28E-33226DFC9099. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 467/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Id: 107232AF-E4FE-4494-A28E-33226DFC9099. Podpisany Strona 1




